UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-NN
V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Quyết định Ban hành Quy chế làm

việc và phân công nhiệm vụ của Ban

Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn huyện Tuần Giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng  11 năm 2021

Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2021 – 2026;

- Các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch; Nông nghiệp &

PTNT; Dân tộc; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm

Quản lý đất đai; Ban quản lý các công trình.

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 3062/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn huyện Tuần Giáo;

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Nông nghiệp & PTNT xây dựng Dự thảo

Quyết định Ban hành Quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ huy

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Tuần Giáo.

 Đến nay, Phòng Nông nghiệp & PTNT đã xây dựng xong Dự thảo Quyết

định Ban hành Quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Tuần Giáo.
Văn phòng HĐND & UBND đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện

nhiệm kỳ 2021 – 2026; các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch; Nông nghiệp

& PTNT; Dân tộc; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Quản lý đất đai;

Ban quản lý các công trình; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao, nghiên cứu, tham gia ý kiến vào nội dung Dự thảo Quyết định (Có

bản Dự thảo kèm theo).
Ý kiến tham gia gửi về UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp & PTNT;

Email: nongnghieptuangiao@gmail.com trước ngày 20/11/2021)

Trên đây là văn bản xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Quyết định Ban hành

Quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn huyện Tuần Giáo của UBND huyện Tuần Giáo./.

 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, NN.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=1274/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=77&lan=1

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-11-16T14:37:39+0700

		2021-11-16T14:44:22+0700

		2021-11-16T14:44:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-11-16T14:46:26+0700